
ZARZĄDZENIE NR 24.2024 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 16 pkt. 4 i 5, § 

18 pkt. 2 Uchwały Nr 346.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 22.12.2023r.w sprawie budżetu 

gminy Starcza na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 238.627,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami 

o kwotę - 191.279,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 238.627,00 zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 476.486,16 zł 

- zmniejszyć o kwotę - 237.859,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 238.627,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków  jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę 

– 47.348,00 zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy 

o kwotę – 191.279,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem - 237.859,16 zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 

13.789,32 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 1



- w planie wydatków jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Starczy na kwotę – 

27.081,23 zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę – 

97.003,51 zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy – 99.985,10 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24.2024 
Wójta Gminy Starcza 

z dnia 1 marca 2024 r. 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24.2024 

Wójta Gminy Starcza 

z dnia 1 marca 2024 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 366 148,00 0,00 47 348,00 6 413 496,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 254,00 0,00 47 348,00 206 602,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 054,00 0,00 47 348,00 52 402,00 

801   Oświata i wychowanie 416 510,00 0,00 191 279,00 607 789,00 

 80104  Przedszkola  415 010,00 0,00 191 279,00 606 289,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

130 195,00 0,00 191 279,00 321 474,00 

bieżące razem: 15 927 270,65 0,00 238 627,00 16 165 897,65 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 922 620,78 0,00 0,00 13 922 620,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

Ogółem: 29 849 891,43 0,00 238 627,00 30 088 518,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 2



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2024 Wójta Gminy Starcza z dnia 1 marca 2024r. 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 476 112,05 4 099 680,05 3 860 980,05 3 223 794,00 637 186,05 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 376 432,00 376 432,00 289 670,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 476 112,05 4 099 680,05 3 860 980,05 3 223 794,00 637 186,05 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 376 432,00 376 432,00 289 670,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 726 398,05 3 683 636,05 3 673 736,05 3 187 350,00 486 386,05 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 42 762,00 42 762,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 739 398,05 3 696 636,05 3 686 736,05 3 187 350,00 499 386,05 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 42 762,00 42 762,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 399 570,00 109 900,00 87 100,00 18 000,00 69 100,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 289 670,00 289 670,00 289 670,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 570,00 96 900,00 74 100,00 18 000,00 56 100,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 289 670,00 289 670,00 289 670,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 22 627,00 22 627,00 22 627,00 13 173,40 9 453,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,75 -400,75 -400,75 -400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,75 400,75 400,75 400,01 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 627,00 22 627,00 22 627,00 13 172,66 9 454,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 22 007,00 22 007,00 22 007,00 12 553,40 9 453,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,75 -400,75 -400,75 -400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,75 400,75 400,75 400,01 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 007,00 22 007,00 22 007,00 12 552,66 9 454,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 795,50 1 795,50 1 795,50 1 795,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 195,50 2 195,50 2 195,50 2 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 200,90 200,90 200,90 200,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,91 200,91 200,91 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 950,60 1 950,60 1 950,60 0,00 1 950,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,74 0,74 0,74 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 951,34 1 951,34 1 951,34 0,00 1 951,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,75 -0,75 -0,75 -0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56,25 56,25 56,25 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 851 353,00 6 851 353,00 6 609 853,00 5 700 248,00 909 605,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 084,74 -124 084,74 -124 084,74 -124 084,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 711,74 362 711,74 362 711,74 322 711,74 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 089 980,00 7 089 980,00 6 848 480,00 5 898 875,00 949 605,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 964 820,00 3 964 820,00 3 814 820,00 3 514 620,00 300 200,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 081,23 -27 081,23 -27 081,23 -27 081,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 937 738,77 3 937 738,77 3 787 738,77 3 487 538,77 300 200,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 188 114,00 2 188 114,00 2 188 114,00 2 188 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 081,23 -27 081,23 -27 081,23 -27 081,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 161 032,77 2 161 032,77 2 161 032,77 2 161 032,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 662 905,00 1 662 905,00 1 617 905,00 1 255 080,00 362 825,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 003,51 -97 003,51 -97 003,51 -97 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 279,00 191 279,00 191 279,00 191 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 757 180,49 1 757 180,49 1 712 180,49 1 349 355,49 362 825,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 619 807,00 619 807,00 619 807,00 619 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 003,51 -97 003,51 -97 003,51 -97 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 279,00 191 279,00 191 279,00 191 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714 082,49 714 082,49 714 082,49 714 082,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 89 369,00 89 369,00 84 869,00 71 069,00 13 800,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 003,51 97 003,51 97 003,51 57 003,51 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 372,51 186 372,51 181 872,51 128 072,51 53 800,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 003,51 57 003,51 57 003,51 57 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 003,51 107 003,51 107 003,51 107 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 306 640,00 306 640,00 290 640,00 247 840,00 42 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 081,23 27 081,23 27 081,23 27 081,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 721,23 333 721,23 317 721,23 274 921,23 42 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 081,23 27 081,23 27 081,23 27 081,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 081,23 207 081,23 207 081,23 207 081,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 169 054,00 169 054,00 169 054,00 5 054,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 348,00 47 348,00 47 348,00 47 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 402,00 216 402,00 216 402,00 52 402,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 228,00 4 228,00 4 228,00 4 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 605,00 39 605,00 39 605,00 39 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 833,00 43 833,00 43 833,00 43 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 743,00 7 743,00 7 743,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 569,00 8 569,00 8 569,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 957 060,80 957 060,80 702 871,43 581 240,56 121 630,87 0,00 254 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 985,10 -99 985,10 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 985,10 99 985,10 500,00 0,00 500,00 0,00 99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 957 060,80 957 060,80 702 871,43 581 240,56 121 630,87 0,00 254 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 610 832,00 610 832,00 608 332,00 561 446,00 46 886,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 332,00 610 332,00 607 832,00 561 446,00 46 386,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 151,00 6 151,00 6 151,00 0,00 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 651,00 5 651,00 5 651,00 0,00 5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 106 025,10 106 025,10 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 104 525,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 485,10 -99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 040,00 7 040,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 104 525,10 104 525,10 0,00 0,00 0,00 0,00 104 525,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 485,10 -99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 569,70 58 569,70 9 032,43 1 444,56 7 587,87 0,00 49 537,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 485,10 99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 054,80 158 054,80 9 032,43 1 444,56 7 587,87 0,00 149 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 49 537,27 49 537,27 0,00 0,00 0,00 0,00 49 537,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 485,10 99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 022,37 149 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 149 022,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 3



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 375 019,47 1 671 304,86 1 670 954,86 64 710,75 1 606 244,11 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 3 703 714,61 3 703 714,61 3 376 940,61 
zmniejszenie -388,57 -388,57 -388,57 0,00 -388,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 388,57 388,57 388,57 0,00 388,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 375 019,47 1 671 304,86 1 670 954,86 64 710,75 1 606 244,11 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 3 703 714,61 3 703 714,61 3 376 940,61 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 876 436,38 876 436,38 876 086,38 59 331,00 816 755,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -388,57 -388,57 -388,57 0,00 -388,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 388,57 388,57 388,57 0,00 388,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 876 436,38 876 436,38 876 086,38 59 331,00 816 755,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -388,57 -388,57 -388,57 0,00 -388,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 911,43 6 911,43 6 911,43 0,00 6 911,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 388,57 388,57 388,57 0,00 388,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 384 564,98 16 796 556,37 14 690 754,32 9 795 374,71 4 895 379,61 275 000,00 1 573 802,05 0,00 0,00 257 000,00 15 588 008,61 15 588 008,61 3 747 510,61 

zmniejszenie -237 859,16 -237 859,16 -138 374,06 -124 485,49 -13 888,57 0,00 -99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476 486,16 476 486,16 377 001,06 323 111,75 53 889,31 0,00 99 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 623 191,98 17 035 183,37 14 929 381,32 9 994 000,97 4 935 380,35 275 000,00 1 573 802,05 0,00 0,00 257 000,00 15 588 008,61 15 588 008,61 3 747 510,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A552644B-A9E8-451F-B90D-8DE555343167. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 24.2024 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (13) w § 2 ust. 1

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


